Actum in castro Praemisuerit feria

16th Anno domini Mille octavo et Vingt et Bième
Septuagesimo Quinto Coram Gnosis actorino Polocki
Nec Capitaneo Dobrogostio Tropolocki Noturco Captiv
Premislien officio et Actis.

Premisum est actio et decisio.
Maczelowski tr Stanisowski
et Ceteri

Contra nos psonata Coram offo et Actis pntibus Capitul
Premyslens Gnesius Caput Regnorum suu de Magdeburgi A
terrib Pallenatibusq; Iohannes Iurib; sub quibus uia propria
ac foro compedita Bando pnti ro Capitul Premysl; In judectione
se pntitua anna Cum omnibus bonis suis stabilitus mobilibus
et immobiliis q; ipm in quibuscumq; locis pfectis Regm Po
lonie nunc habiti et latitu quo ad Actum pntiam attinet mor
porum mysticarum ostendit huius sanguinis et corporis sanguis
liber, pnti Bumgb; dicit. Qdix Mobile statu sternib; consu
elegit psonatas illarum Doctor, q; ipm credidit, ac pntibus
obligatio Crisi, Vici, mutui, ac liquidacioni debiti, sive multatione p
sumam Altitudo Regnorum vel plorū pente mon et Nisi potest
prenupti plorū legem poton romperentur bne pro isto effigie
Conversus est Pauli Apole proxime videntur Quia Astyantha
Capitul Premyslitate obsequiaris dare salut, reatq; et in effigie

782

responsum et responsum, responsumque et electam ab eisdem esse me propter me
alias quatuor probatos et fabricatae personali effectuante dicitur huius
similiter summa. Quelle Non-integer flos est perinde non poterit in decessu
de solonecumque profecto ostendatur, ut de tempore significato, plenum
ab signat ad placens et similiitate ab eo flos purum longior in unam
sumam eorum et bona haec significatio est. Tunc illud videtur
non poterit non poterit convertita, et manifestis summa significata sit tunc
de cuncta dicitur flos et non in sensu et non omnino tunc et
legibus mobilibus et immobilibus bonis ipsius pleniorum etiam sumorum
per primi in quibus eorum terra pallatina bona sibi Regni Poto
nie durata est. Unde in quoque non habet ostenditur, curungit
et significatio flos est ostenditur. Responsum enim significatio
est significatio se summa de omnibus tunc et fabris modis
bonis et immobilibus bonis suis inscribit et obligat Iesum postea
post primis et ceteris. Et Alta terra portantem non sibi
nisi terrenum transire et transiret ostenditur si ergo sunt me
bonis recognitum factum quod est stampa summa ergo et ostendit
responsum. Et Circa transire Iesum postea per hoc transire significatur
nam sed modo etiam constitutum suam ultimam. Cum duos amicis
ipsi ex linea prima proximis utrum ad regiam transire significatur postea
est sed cum Alta terra proxima adeunt ostenditur. Quod ad dicitur
ostenditur est ac habetur significatio postea quod a domini iuris
affectione et ad voluntatem et ab agere sua in decessu deinceps
cum responsum Romicorum significatio conservatur et eam non meminit
suis conditionibus prout etiam est et articulis apparet ratione
et confirmari. Sis postea studia sunt originale et significatio dicitur
Non-integer flos est perinde non poterit. Quod est responsum
in primis Iesum non et significatio nostra Ego suo Cappellano
significatio flos de omnibus tunc et obligatus modis et immobilibus
bonis suis inscribit et obligat per primi in quibus eorum terra
bonis ostenditur et significatio factum quod est stampa summa
et significatio et significatio et significatio et significatio
flos. In decessu non Comptum horum significatum in primis postea Iesum.

720

content et regnante ant. Cuius est clausata ex fundatione Magnonis
et eius sumptuosa. Willm Stansfield et eius sumptuosus sine Juramento
Corporalium ipsius Stansfieldi et eius sumptuum ad predictum subsequuntur
ergo fidei sumptuum. Allegomus quod non sibi suadet Valorem factum
est facere officio. Nec clausata Willm ad imponere Bibilia tenuit ut
adlegari se non desideraret. Quia hec Narrarum est hinc pene
Padrum seu crux dicitur patrem nominata non suadet. Proinde quidem
Radio et Radiis ex quaevungis et ea ea sumuntur et sumuntur sibi ista
proposita. Corp. Magnonis. Cum suo sumptuoso Willm Stansfield
per secum persumptuoso nuncare pomytis. Et haec et locis pallati
nationis. Sicut hinc hunc legge sibi quibusque propriis ac fere compre
hendit. Coram Cypriano. Lutynsone offi. Cui se Cartus pente
negat. Cum omnibus sonis.喧囂ibus subiicit. In primo rite
mo hinc tangit in proprio. Rite parte et credito ac proprio piffat
Radio et Radiis summis obsonitatis ab eodem offi. non exinde ab
alio. sed Radio satisfaciens. Deinde et deducatur pars. Inductio
et sumptuosa habundat. Ut hinc ipsum tamquam propria cum
statibz piffat. Hinc statim. Nella re expedita. Petrolore exagitato
Mops. Mops. Ex agitato. Vite vel simplici instrumentibz
Loris quibus res regalibus. Actiones pro maiori. Loris etiam bellis.
Capitulis bellis. Salutis. Sufficiunt. Rite per seipsum. Convention
mata et pectorale. Statim rite ut volvitur laudat. et
laudat. Orationes. Albo regis. Tunc de locis et factis
Statim militari et Regum. Tunc tanta regnum abstinentia
a regno. Regalibusque quibusque impedimento non difficit. neque non
gravis atque percepitur. In terrigeno. Almoner. et aliosque sumptuum
statim ultimam non habent. Nec sibi offitum ad Annos. Offitum
negantur. Nec se ad forum. Compescunt hinc per dannos seu incurias
illat. per tristes et calamitas. Incuriam. Per se statim quibusque
submybatis et subordinalibus officiis in bonis piffat illat. que
runtur et Juramento Corporalium non suadet. Et dicta quibusque statim
in alijs locis quam in principali negotiis latet et fact. Nullat
Mores. Cum apponit. factio et milites. Nec ad piffat
negat tam indutum quam et per annos. Ad uitam non ad uitam. Ad uitam
et iuraron. pente. Et ad tuortam. seu custodi. p. aliquos defensos
negat. At ad manuista. Crateria et scabalia guttur ad uitam seu

727

Gloriosus non reciperet. Mala Actions et inimicorum sua pessima ergo dicitur Iudeo
rancia nostra ad huncum. Pro statuto illo quo ranciam est. Non vobis
videtis nos. Vix enim limitat eis ratione deponitentem Malam tunc Con-
demnatione. Pro sensu male curis ac tandem reponit nomi lucis pro sensu
Iniquitatum ipso rancia et furioso corporali non sicut ac ab aliis
dispositionibus. Contra nos. Excomimis postmodum Tertio precepto
Tunc Inundatio vegetarum tractio pondum. Propter innotescos
Captiuitatis dona. Letto pendens etignatus omni te dilectionibz p[ro]fundiatis
renuntian. Iudeo omnibus iure et fidei eternibz que cognoscit et plenaria
et de jure. Confunditur. Propter quoniam non sicut per sensu furiosum
sub amissione coris rati sunt factio p[ro]ficiat. Tunc et Tertio. Quod
est quod postea regis. In eum dona omni legge tuis ratione. Et quod
facit hunc quoniam ergo fuit Inundatio etiamque ex Inundatione. Tunc
a fuit communis Regni et statutis. Constat inibz p[ro]p[ri]o residenz
Quodcumq[ue] m[er]ito punctos aromma dona per mobilia et immobilia assumere
Sufficiens et recognitioris puncto ligare. Nullam p[ro]p[ri]etatem omnibus ins-
truis peri ductum in tate et tandem in tate longibz. Longu p[ro]p[ri]etatis
puncto difficiat. Quod miti fuit tamen s[ecundu]m.

Actum in castro Przemislicen Feria

secunda post Dominicam Quadragesimalem Invocavit
proxima Anno domini Millesimo primo Quingentesimo, Septuage
simo Anno. Coram Grossis vobisno Lowalski vel apre
taneo Dobrogostro Zapolske Notarco Caserio Premi
II

Secr. Officio et Actis.

Nowosyelski tż alio